

MOMEDICO ApS

Nordre Paradisvej 5
2840 Holte

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2017

Jakob Mouridsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOMEDICO ApS
Nordre Paradisvej 5
2840 Holte

CVR-nr: 32324304
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre salg af medicinsk udstyr samt B2B forretningsudvikling (International Consulting).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 37.831, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en egenkapital på kr. 120.748.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende. Selskabet forventer en stigning i indtjeningen og dermed et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		340.448	557.672
Personaleomkostninger	1	-350.349	-285.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.000	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		-45.901	235.705
Øvrige finansielle omkostninger		-1.059	-1.985
Ordinært resultat før skat		-46.960	233.720
Skat af årets resultat		9.129	-61.422
Årets resultat		-37.831	172.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-37.831	72.298
I alt		-37.831	172.298

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt		36.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	72.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	33.029
Varebeholdninger i alt		0	33.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.511	133.857
Udskudte skatteaktiver		9.995	866
Andre tilgodehavender		0	50.096
Tilgodehavender i alt		72.506	184.819
Likvide beholdninger		189.908	134.689
Omsætningsaktiver i alt		262.414	352.537
Aktiver i alt		298.414	424.537

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		40.748	78.579
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		120.748	258.579
Skyldig selskabsskat		38.747	93.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.145	72.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.666	165.958
Gældsforpligtelser i alt		177.666	165.958
Passiver i alt		298.414	424.537

Egenkapitalopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	78.579	100.000	258.579
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-37.831		-37.831
Egenkapital, ultimo	80.000	40.748	0	120.748

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	346.000	282.000
Andre omkostninger til social sikring	3.899	3.967
Øvrige personaleomkostninger	450	0
	350.349	285.967

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.